
BANCO DE LA NACION ARGENTINA

LICITACION PUBLICA N° INM 1972/08

POSTERGACION

La Licitación Pública NºINM 1972/08 para los trabajos de "Construcción de Nuevo Edificio", para la
Sucursal Progreso (SF), prevista en un inicio para el 10.07.08 a las 12,30 hs.

La nueva fecha de apertura de las propuestas se realizará el 24/07/2008 a las 12,30 Hs. en el Area
Compras y Contrataciones Departamento de Inmuebles - Bartolomé Mitre 326 3º piso oficina 311 -
(1036) - Capital Federal.

Compra y consultas de pliegos en la citada Dependencia, en la Sucursal Progreso y en la Gerencia
Zonal Santa Fe.

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina
www.bna.com.ar

Costo Estimado: $ 1.599.162.- más IVA

Valor del Pliego: $ 1.000

$ 15	39689	Jul. 16

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCION

LICITACION PUBLICA N° 12/08

La Municipalidad de Villa Constitución Llama a Licitación Pública Nº 12/08, para la realización de
una (1) perforación para agua potable, según especificaciones técnicas y particulares adjunto que
forman parte del presente.

Presupuesto Oficial: pesos ciento cuarenta y dos mil ($ 142.000)

Venta de pliegos : Sección Compras. Valor: $ 150. (pesos ciento cincuenta).

Apertura de ofertas: 23 de Julio de 2008, a las 11 hs. Of. Despacho, Municipalidad.

$ 150	39788	Jul. 16 Jul. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN JORGE



LICITACION PUBLICA N° 11/08

Objeto:  Provisión  de  500  toneladas  de  mezcla  asfáltica  preelaborada  en  frío  modificada  con
polímeros (tixotropica)  y  30 tambores de mezcla asfáltica preelaborada en frío modificada con
polímeros

Pliego de Bases y Condiciones: Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales podrán
retirarse en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge - Av. Alberdi 1181 - (2451)
San Jorge, a partir del día 25 de julio de 2008.- Valor: $ 500. (Pesos Quinientos).

Apertura de Propuestas: Se llevará a cabo en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San
Jorge, el día 06 de agosto de 2008 a partir de la hora 10:00.

$ 180	39790	Jul. 16 Jul. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN JUSTO

LICITACION PUBLICA N° 01/08

Llámase a Licitación Pública Nº 01/2008 para la adquisición de una pala cargadora frontal con
retroexcavadora  (Potencia  Mínima  80  HP),  según  detalles  del  Pliego  General  de  Bases  y
Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Presupuesto Oficial : $ 250.000. (Pesos Doscientos Cincuenta Mil) Pliego : $ 250. (Pesos Doscientos
Cincuenta)

Venta de Pliegos: Hasta el 06 de Agosto de 2008, en Departamento Contaduría de la Municipalidad
de San Justo-Tel. 03498-425500 (Int. 117/130)

Recepción de Consultas: Hasta el 13 de Agosto de 2008, por escrito (nota/fax), en Dirección Obras y
Serv. Públicos- Tel. 03498-425500 (Int. 143/139)

Entrega de Respuestas y/o Aclaraciones: Hasta el 20 de Agosto de 2008.

Recepción de Ofertas: Hasta el 27 de Agosto de 2008. Hora: 10:30

Apertura de Ofertas : 27 de Agosto de 2008. Hora: 11:00

Lugar de Apertura: Salón Rojo - Municipalidad de San Justo Independencia Nº 2525 - Ciudad de San
Justo - (Sta. Fe)

Garantía de Mantenimiento de Oferta : $ 2.500.- (Dos Mil Quinientos) s/Pliego

$ 150	39737	Jul. 16 Jul. 29

__________________________________________


